
２０２５年１月１４日 

 

フィットネス会員の皆様へ 

セントラルフィットネスクラブ千葉みなと店 

店長  嶋田 雄輔 

 

営業終了のお知らせ 
 

拝啓 寒冷の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブは１９９３年の開業以来、３１年にわたり営業を続けてまいりましたが、賃貸

借契約の契約期間満了に伴い誠に残念ではございますが、本年２月２８日をもちまして営業を終

了させていただくこととなりました。長きにわたりご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げ

ます。 

スタッフ一同、最後まで皆さまの快適なフィットネスライフのお手伝いをさせていただきます

ので、残り少ない期間ではございますが、心ゆくまで当クラブをご利用いただきますようお願い

申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．営業終了日 ２０２５年２月２８日（金）  

２．アンケートハガキ返信のお願い 

フィットネス会員の皆様へ営業終了のお知らせと、移籍に関するアンケートハガキを 

ご郵送いたしました。移籍に関するアンケートハガキを 2025 年 2 月 16 日(日)までに当ク

ラブへご持参いただくか、当クラブに到着するよう投函いただきますようお願い申し上げ

ます。なお、全ての会員様のご返信をお願い申し上げます。 

３．移籍のご案内 

対象の弊社店舗に移籍いただける場合は、次の特典をご用意しております。 

対象店舗：千葉店・稲毛海岸店・蘇我店・長沼店の 4店舗 

【特典】 登録手数料及び 2025 年 3 月の 1ヶ月分月会費無料  

【移籍手続きについて】 

対象店舗への移籍をご希望の場合は、アンケートハガキに必要事項をご記入のうえ、上

記２に記載の要領でご返信いただきますようお願い申し上げます。アンケートハガキの

返信をもって、当クラブにて移籍手続きをさせていただきます。 

※上記 4 店舗以外は、特典はご用意しておりませんのでご了承ください。また、上記 4

店舗以外への移籍につきましては、ご自身で直接ご希望の店舗にて手続きいただきま

すようお願い申し上げます。 

４．退会について  

営業終了日まで在籍いただける会員様は、退会のお手続きは必要ございません。 

５．お問い合わせ先について 

営業終了日（２月２８日）まで 

セントラルフィットネスクラブ千葉みなと店 電話 043-245-6161 

   千葉みなと店営業終了後 

セントラルフィットネスクラブ千葉店     電話 043-243-8800 

以 上 


